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Facultatea de Drept

Departament Drept Privat
Program consultatii Programe universitare de master

An universitar 2024-2024-semestrul |

Nr.crt. Cadru didactic Disciplina Ziua Ora Adresa de email UTM
1. Prof.univ.dr.losif Urs Rdspunderea civild(master) Miercuri 14.00-16.00 presedinte@univ.utm.ro/iosif.urs
@prof.utm.ro

2. Prof.univ.dr.Smaranda Angheni | Profesionistii. Subiecte ale Joi 14.00-16.00 smaranda.angheni@prof.utm.ro
raporturilor  de  dreptul
afacerilor (master-sem.1)

3. Prof.univ.dr.Magda Volonciu Institutii de dreptul muncii in | Marti 12.00-14.00 magda.volonciu@prof.utm.ro
cadrul afacerilor (master)

4. Prof.univ.dr.loan Adam Drepturi reale (master); Miercuri 14.00-16.00 ioan.adam@prof.utm.ro

5. Conf.univ.dr. Manuela Tabaras | Contracte civile speciale Joi 12.00-14.00 manuela.tabaras@prof.utm.ro
(master);

6. Conf.univ.dr. Carmen Pilacean | Drept material al Uniunii Luni 16.00-18.00 carmen.palacean@prof.utm.ro
Europene (master),
Insolventa profesionistilor si
a persoanelor fizice (master)

7. Conf.univ.dr. Carmen Todica Drept civil. Partea generald | Marti 14.00-16.00 carmen.todica@prof.utm.ro
(master);

8. Conf.univ.dr. Madalina Dinu Drept procesual civil (1) | Marti 10.00-12.00 madalina.dinu@prof.utm.ro
(master)

9. Lect.univ.dr. loan Morariu Dreptul succesiunilor | Marti 16.00-18.00 ioan.morariu@prof.utm.ro

(master)

Acreditaté prin Legea 239/2002. cod fiscal RO 4337662, cont IBAN RO90BTRL04301202N01816XX, cont IBAN RO49RNCB0546029228350001




MINISTERUL EDUCATIEI
UNIVERSITATEA ,TITU MAIORESCU” DIN BUCURESTI

Calea Vacaresti nr. 187, sector 4, Bucuresti, cod 040051
tel.: 021 316 16 46, fax: 021 311 22 97, e-mail: rectorat@univ.utm.ro, www.utm.ro

10.

Expert Bogdan Dumitrache

Contracte
(master)

civile

speciale

Luni

14.00-16.00

bogdan.dumitrache@prof.utm.ro
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